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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELÓ
írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ú r
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök űr!

Az Országgy űlésről szóló tv. 42, § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltán emberi erőforrások minisztere részére

„A politikai vitanap margójára! ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egészségügyröl szóló politikai vitanapon egyértelmüvé vált, hogy a folyamato s
pénzkivonás hatására az egészségügy a teljesítőképessége a határához közeledik . Az, hogy
nem minden területen kullogunk Európa utolsó helyén az egészségügyben dolgozók - -
orvosok, szakápolók helytállásának, hivatásszeretetének köszönhető ,
Sajnos azonban, mint Ön is jól tudja, ezzel ellentétes esetek is el őfordulnak, esetenként a
korház nem fogadja a sürgősséggel szállított beteget, egy-egy intézményben ápoltakat lelki ,
vagy testi bántalmazás éri, Ezen esetek következménye a lelki, illetve testi sérülés, rosszab b
esetben az elhalálozás .
Nemrég hasonló ügyben kerestek meg engem is, ahol nem az ápolók bánnak durván a
betegekkel, hanem a kezelteket nem különitik el kell ően. Az Edelényi Fogyatékoso k
Otthonában (3780 . Szent Márton út 2 .) több ápolt sérelmére is követnek el folyamatosan lelk i
és testi sérülést okozó erőszakot. Nem akadályozták meg, hogy éjszakánként a védekezésre
képtelen nők szobájába férfi jusson be . Azon hozzátartozók, akik rendszeresen járna k
hozzátartozójukat meglátogatni, hiába jelezték a bántalmazással, a ruhanem űk eliünésével
kapcsolatos gondjaikat, változás mind a mai napig nem következett be, s őt az igazgatónő
kétségbe vonta állításaikat . Szerencsére ott is van lelkiismeretes ápolón ő , aki igazolni tudja az
ápoltak, illetve hozzátartozóik állításait .

Kérdezem ezért Miniszter urat :

1. Miként fordulhat el ő egy gyógyulást szolgáló intézetben a folyamatos lelki és test i
bántalmazás?

2. Miként fordulhat elő, hogy az intézmény vezetője nem törődik a bántalmazottakkal és
a hozzátartozók észrevételeit figyelmen kívül hagyja?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2016 . május 19 .

Tisztelettel :
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Varju László
Demokratikus Koalíció
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